
Uchwała Nr XXIX/205/2008
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 9 października 2008r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 i art. 41 ust.1 i art.42 Ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 15,
17 i 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala, co następuje:

§ 1
Prostuje się oczywistą omyłkę w uchwale nr XXXIX/338/2005 z dnia 28 listopada 2005r.
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ogrodzieniec
obejmującego sołectwa: Fugasówka—Markowizna, Giebło, Kolonia Giebło, Gulzów,
Kiełkowice, Mokrus, Podzamcze, Ryczów, Ryczów Kolonia, Żelazko — Śrubarnia
z wyłączeniem terenów objętych planami uchwalonymi po roku 1995r. w ten sposób, że:

1) w § 19 pkt 4 zdanie drugie otrzymuje brzmienie:
Teren J-3UP obejmuje teren istniejącej straży pożarnej pozostawionej do

utrzymania z możliwością rozbudowy.

zamiast dotychczasowego brzmienia:
Teren J-1UP obejmuje teren istniejącej straży pożarnej pozostawionej do

utrzymania z możliwością rozbudowy.

2) w § 19 pkt 4 zdanie szóste otrzymuje brzmienie:
Teren J-1UP obejmuje zespół kościoła wraz z otoczeniem pozostawiony

do utrzymania z możliwością rozbudowy.

zamiast dotychczasowego brzmienia:
Teren J-3UP obejmuje zespół kościoła wraz z otoczeniem pozostawiony

do utrzymania z możliwością rozbudowy.

§ 2
Pozostałe postanowienia zawarte w treści uchwały nr XXXIX/338/2005 oraz załączników
i aneksów do uchwały, pozostają w dotychczasowym brzmieniu.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.



Uzasadnienie

W § 19 uchwały nr XXXIX/338/2005 z dnia 28 listopada 2005r. w sprawie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy Ogrodzieniec obejmującego sołectwa: Fugasówka—
Markowizna, Giebło, Kolonia Giebło, Gulzów, Kiełkowice, Mokrus, Podzamcze, Ryczów, Ryczów Kolonia,
Żelazko — Śrubarnia z wyłączeniem terenów objętych planami uchwalonymi po roku 1995r. mylnie
wpisano symbole terenu obejmujące teren istniejącej straży pożarnej oraz teren kościoła wraz z
otoczeniem w Ryczowie.

Symbol terenu „J-3UP” właściwy dla straży pożarnej, a wynikający z załącznika graficznego nr 1
do uchwały wpisano mylnie w § 19 pkt 4 zdanie drugie uchwały jako „J-1UP”.

Symbol terenu „J-1UP” właściwy dla zespołu kościoła z otoczeniem, a wynikający z załącznika
graficznego nr 1 do uchwały wpisano mylnie w § 19 pkt 4 zdanie szóste uchwały jako „J-3UP”.

W związku z powyższym należy sprostować treść uchwały nr XXXIX/338/2005.
Sprostowanie oczywistej omyłki w sposób określony powyżej nie zmienia ustaleń planu

zagospodarowania przestrzennego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
        Grzegorz Wałek


